
F-PG 15.07 1 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL JUDEŢEAN GIURGIU 

 

HOTĂRÂRE 

pentru completarea Anexei nr.1 la Hotărârea nr.152 din 22 decembrie 2020 a Consiliului 

Județean Giurgiu privind aprobarea înființării Societății JUDSERV 2020 S.R.L.  

 

CONSILIUL JUDEŢEAN GIURGIU, 

întrunit în ședință ordinară, 

 

 Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr. 999 din 16 ianuarie 2024 al preşedintelui,  

- raportul de specialitate nr.1005 din 16 ianuarie 2024 al Serviciului juridic-contencios și 

contracte; 

- adresa nr.04 din 08 ianuarie 2024 a Societății JUDSERV 2020 S.R.L.; 

- Hotărârea A.G.A.nr.06 din 10 ianuarie 2024 a Societăţii JUDSERV 2020 S.R.L.; 

- avizul nr.7/18.01.2024 al Comisiei buget, finanțe, economie, fonduri europene și mediu de 

afaceri; 

- avizul nr.8/18.01.2024  al Comisiei juridice, ordine publică și situații de urgență; 

- Hotărârea nr.152 din 22 decembrie 2020 a Consiliului Județean Giurgiu privind aprobarea 

înființării Societății JUDSERV 2020 S.R.L., cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art.173 alin.(2) lit.d), art.182 alin.(1) și alin.(4) raportat la art.139 alin.(3) lit.h), 

art.197 alin.(1), (3) – (5) și  art.200 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art.7 lit.c), art.113 lit. m) și art.115 alin.(2) din Legea nr.31/1990 privind societăţile 

comerciale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.60-62 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 

 În temeiul art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.I. Se aprobă completarea art.5.2 din Anexa nr.1 la Hotărârea nr.152 din 22 decembrie 

2020 a Consiliului Județean Giurgiu privind aprobarea înființării Societății JUDSERV 2020 

S.R.L., în sensul completării obiectului secundar de activitate cu următoarele activități: 

  1413 - Fabricarea altor articole de îmbrăcăminte (exclusiv lenjeria de corp) 

  3101 - Fabricarea de mobila pentru birouri si magazine electronice de uz 

casnic 

  3102 - Fabricarea de mobila pentru bucătării 

  3109 - Fabricarea de mobila n.c.a. 

  4331 - Lucrări de ipsoserie 

  4332 - Lucrări de tâmplărie și dulgherie 

  4333 - Lucrări de pardosire și placare a pereților 

  4334 - Lucrări de vopsitorie, zugrăveli si montări de geamuri 

  4339 - Alte lucrări de finisare 

  4391 - Lucrări de învelitori, șarpante si terase la construcții 

  4399 - Alte lucrări speciale de construcții n.c.a. 

  5530 - Parcuri pentru rulote, campinguri si tabere 

 7111 – Activități de arhitectură 



F-PG 15.07 2 

  7731 - Activități de închiriere și leasing cu mașini și echipamente agricole 

  7721 - Activități de închiriere și leasing cu bunuri recreaționale si echipament 

sportiv 

  7732 - Activități de închiriere și leasing cu mașini si echipamente pentru 

construcții 

  9329 - Alte activități recreative si distractive n.c.a. 

  9521 - Repararea aparatelor electronice de uz casnic 

  9522 - Repararea dispozitivelor de uz gospodăresc și a echipamentelor pentru 

casă și grădina 

  9524 - Repararea mobilei și a furniturilor casnice 

  9529 - Repararea articolelor de uz personal și gospodăresc n.c.a. 

Art.II. Celelalte prevederi ale Anexei nr.1 la Hotărârea nr. 152 din 22 decembrie 2020 a 

Consiliului Județean Giurgiu privind aprobarea înființării Societății JUDSERV 2020 S.R.L. 

rămân nemodificate. 

 

Art.III. Se împuterniceşte doamna Constantinescu Roxana Carmen, în calitate de 

Administrator, să semneze toate documentele necesare modificării Actului Constitutiv al 

Societăţii la Oficiul Registrului Comerţului de pe lângă Tribunalul Giurgiu. 

 

Art.IV. Prezenta hotărâre se comunică Instituției Prefectului – județul Giurgiu în vederea 

exercitării controlului de legalitate, Serviciului juridic - contencios și contracte și Societăţii 

JUDSERV 2020 S.R.L. pentru ducere la îndeplinire și se aduce la cunoștință publică prin grija 

secretarului general al județului. 

 

 

 

 

     PREȘEDINTE, 

Dumitru BEIANU  

               CONTRASEMNEAZĂ, 

SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

      Aurelia BREBENEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giurgiu,26 ianuarie 2024  

Nr.12 

 

 
Adoptată cu 18 voturi ”pentru”, 9 voturi ”împotrivă” și 0 ”abțineri”  


